最新WSD 71
轻巧、快速、灵敏、稳定
WSD 71
New
轻巧、快速、灵敏、稳定
■  小巧型设计，适合国内员工操作
■  快速升温，节省 40% 时间
■  灵敏的温度反应，补热快，可以持续供热，提高生产率
■  稳定可靠，发热芯结实耐用，使用寿命长
■  焊笔握持处温度低，保证操作人员的安全
产品优点
■  采用三位一体数码显示，温度以±1℃增减
■  有密码锁定功能；使焊台的设定温度不能随意改动
■  温度校准采用按键输入修正值的方法
■  产品设计符合防静电要求
■  具有 ESD 接地状态检查报警功能
■  产品符合 IPC 焊接工艺要求
■  适用烙铁头：MXT 系列
产品功能
产品规格
WSD 71
总功率消耗 温度范围 温度稳定度
75 W/ 发热芯 70 W 200 ℃ ~ 450 ℃ 非使用状态时为±2 ℃
电源控制器
输出 外形尺寸（宽 x 长 x 高） 质量
27 V 110 x 135 x 85 mm 1.7 Kg
焊笔
接地地阻 漏电压 焊笔长度 焊笔重量 焊笔电缆长度 焊笔电缆耐温
<2 Ω <2 mV 210 mm 70 g 1.2 m 250 ℃
2013年8月
轻巧、快速、灵敏、稳定 WSD 71
■  应用于电子产品常规小器件的无铅工艺生产、补焊
■  规格齐全的烙铁头适用各种元器件的焊接与解焊
■  各种电路板的维修与组装
■  简单易行的操作方式，非常适用工厂装配与返修使用
应用领域
■  焊笔
■  发热芯
■  烙铁架
可选配件
■  焊笔套筒
■  变压器
■  烙铁头
0
50
100
150
200
250
300
350
400
450
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61
WSD 71 升温时间 WSD71
OTHERS
节省
40% 时间
提高生产效率
艾沛克斯动力工具贸易 ( 上海 ) 有限公司
地址：上海浦东新区东胜路38号A8栋
电话：(86-21)6088 0288
网址：www.aptspowertools.com.cn
邮编：201201
传真：(86-21)6088 0298
2013年8月
订货号
A0102710011 WSD 71 soldering station   WSD 71 锡焊工具
A0102710021 PUD 70 power unit   PUD 70 电源控制器
A0102710031 WP 70 soldering pencil 70 watt   WP 70 焊笔
A0202717011 PUD 70 power unit circuit board   PUD 70 电源控制器电路板
A0202717021 WP 70 heating element   WP 70 发热芯组件
A0202717031 WP 70 Soldering tip barrel    WP 70 烙铁头套管
A0202717041 WP 70 Soldering tip screw nut    WP 70 烙铁头螺母
A0202717051 WSD 71 Safety rest  WSD 71 烙铁架
A0202717061 PUD 70 power unit transformer   PUD 70 电源控制器变压器 85W
A0202717111 MXT A soldering tip 1.6mm   MXT A 1.6mm 烙铁头
A0202718111 MXT A soldering tip 1.6mm 30pcs pack   MXT A 1.6mm 烙铁头 30 支装
A0202717121 MXT B soldering tip 2.4mm   MXT B 2.4mm 烙铁头
A0202718121 MXT B soldering tip 2.4mm 30pcs pack   MXT B 2.4mm 烙铁头 30 支装
A0202717131 MXT C soldering tip 3.2mm   MXT C 3.2mm 烙铁头
A0202718131 MXT C soldering tip 3.2mm 30pcs pack   MXT C 3.2mm 烙铁头 30 支装
A0202717141 MXT H soldering tip 0.8mm   MXT H 0.8mm 烙铁头
A0202718141 MXT H soldering tip 0.8mm 30pcs pack   MXT H 0.8mm 烙铁头 30 支装
A0202717151 MXT F soldering tip 1.2mm   MXT F 1.2mm 烙铁头
A0202718151 MXT F soldering tip 1.2mm 30pcs pack   MXT F 1.2mm 烙铁头 30 支装
A0202717161 MXT 1 0.25mm soldering tip   MXT 1 0.25mm 烙铁头
A0202718161 MXT 1 0.25mm soldering tip 30pcs pack   MXT 1 0.25mm 烙铁头 30 支装
A0202717171 MXT O 1.0MM soldering tip   MXT O 1.0mm 烙铁头
A0202718171 MXT O 1.0MM soldering tip 30pcs pack   MXT O 1.0mm 烙铁头 30 支装
A0202717181 MXT BB 60 soldering tip 2.4mm   MXT BB 60 2.4mm 烙铁头
A0202718181 MXT BB 60 soldering tip 2.4mm 30pcs pack   MXT BB 60 2.4mm 烙铁头 30 支装
A0202717191 MXT CC 45 soldering tip 3.2mm   MXT CC 45 3.2mm 烙铁头
A0202718191 MXT CC 45 soldering tip 3.2mm 30pcs pack   MXT CC 45 3.2mm 烙铁头 30 支装
A0202717201 MXT CC 60 soldering tip 3.2mm   MXT CC 60 3.2mm 烙铁头
A0202718201 MXT CC 60 soldering tip 3.2mm 30pcs pack   MXT CC 60 3.2mm 烙铁头 30 支装